
Uchwała Nr 49-198/2025
Zarządu Powiatu w Kraśniku

z dnia 31 marca 2025 r.

w  sprawie  uchylenia  Uchwały  nr  45-180/2025  Zarządu  Powiatu  w  Kraśniku  z  dnia 
28 lutego 2025 r.  w sprawie  powołania Komisji  Konkursowej  do spraw opiniowania 
złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych 
Powiatu Kraśnickiego z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego, ratownictwa 
i ochrony ludności od dnia 07.04.2025 r. do dnia 30.09.2025 r.

Na  podstawie  art.  32  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kraśniku uchwala, 
co następuje:

§ 1

Uchyla się w całości Uchwałę Nr  45-180/2025 Zarządu Powiatu w Kraśniku z dnia 
28  lutego  2025  r.  w  sprawie   powołania  Komisji  Konkursowej  do  spraw  opiniowania 
złożonych  ofert  w  otwartym  konkursie  ofert  na  wspieranie  realizacji  zadań  publicznych 
Powiatu  Kraśnickiego  z  zakresu  porządku  i  bezpieczeństwa  publicznego,  ratownictwa 
i ochrony ludności od dnia 07.04.2025 r. do dnia 30.09.2025 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Pan Zbigniew Dżugaj ……………………………

2. Pan Paweł Kudrel ……………………………

3. Pan Marek Kołtun ……………………………

4. Pan Henryk Flis ……………………………

5. Pan Eugeniusz Pelak ……………………………



Uzasadnienie

W dniu 28 lutego 2025 r.  Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 45-180/2025 w sprawie 

powołania  Komisji  Konkursowej  do  spraw  opiniowania  złożonych  ofert  w  otwartym 

konkursie ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych Powiatu Kraśnickiego z zakresu 

porządku  i  bezpieczeństwa  publicznego,  ratownictwa  i  ochrony  ludności  od  dnia 

07.04.2025 r. do dnia 30.09.2025 r. 

W ogłoszeniu będącym załącznikiem do uchwały  Nr 45-179/2025  Zarządu Powiatu 

w  Kraśniku  z  dnia  28  lutego  2025  r. w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert 

na  wspieranie  realizacji  zadań  publicznych  Powiatu  Kraśnickiego  z  zakresu  porządku 

i bezpieczeństwa publicznego, ratownictwa  i ochrony ludności od dnia 08.04.2025 r. do dnia 

30.09.2025  r.  nastąpiła  omyłka  pisarska  w  terminie  składania  ofert,  gdyż  wpisano 

do 14 marca 2025 r., a winno być wpisane do 24 marca 2025 r. 

Wobec  powyższego  konieczne  jest  także  uchylenie  uchwały  Nr  45-180/2025 

w  sprawie powołania  Komisji  Konkursowej  do  spraw  opiniowania  złożonych  ofert 

w otwartym konkursie ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych Powiatu Kraśnickiego 

z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego, ratownictwa i ochrony ludności od dnia 

07.04.2025 r. do dnia 30.09.2025 r. 


